[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «03» сентября 2010 г.

                     № 770
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
работников МОУДОД  ДОУ
«Янтарный», «Изумрудный»

В соответствии с ходатайствами отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря  от 30.08.2010 г. №б/н; от 02.09.2010 г. № 266
п о с т а н о в л я ю:
за весомый вклад в подготовку и проведение летней оздоровительной кампании 2010 года, добросовестное и профессиональное выполнение должностных обязанностей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Тютькину Ольгу Петровну              -
Горячева Вячеслава Николаевича  -

Кузьменко Людмилу Александровну –

Матвеева Сергея Владимировича   -

Безрукову Нину Ивановну    -

Алендееву Елену Владимировну      -

Телину Марину Николаевну    -

Чернову Ларису Константиновну -

Муравьеву Дарью Борисовну    -

Думнову Ксению Владимировну   -

Тютькина Евгения Александровича  -

Арефьеву Юлию Владимировну   -
	директора МОУДОД ДОУ «Янтарный»;
начальника участка МОУДОД ДОУ «Янтар-ный»;

бухгалтера МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий МОУДОД ДОУ «Янтар-ный»;

заместителя директора МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

воспитателя МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

воспитателя МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

воспитателя МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

вожатую МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

вожатую МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

вожатого МОУДОД ДОУ «Янтарный»;

вожатую МОУДОД ДОУ «Янтарный».

	Данилину Татьяну Алексеевну       -
Воронкову Татьяну Алексеевну  -

Поросенкову Алину Дмитриевну –

Батракову Татьяну Алексеевну   -

Докторова Евгения Анатольевича -
Алтушкину Любовь Евгеньевну      -

Рыбакова Евгения Геннадьевича    -

Степанова Павла Сергеевича  -

Кутолина Максима Михайловича    -

Буренина Александра Дмитриевича   -

Стексова Николая Александровича  -

Киляшова Дениса Викторовича   -

Алтушкина Алексея Юрьевича   -
	директора МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;

заместителя директора по воспитательной
работе МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;

заведующую производством МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
кладовщицу МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
врача МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
воспитателя МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
воспитателя МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
воспитателя МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
воспитателя МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
инструктора по физической культуре МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
воспитателя МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
ди-джея МОУДОД ДОУ «Изумрудный»;
вожатого МОУДОД ДОУ «Изумрудный».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин